
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Unterhaching R

I II III IV V VI Punkte
13 5 16 9 7 14

18

╳

10
4
11

5
12

7
13

8
14

9
18

Auszeit

10:14
10:17

Ende
20:24 B  Augsburg-Hochzoll S

I II III IV V VI Punkte
8 16 2 5 3 17

25

3
18

4
19

5
22

7
23

10
24

12
25

Auszeit

24:16

S
A
T
Z

2

Start
20:27 B  Augsburg-Hochzoll R

I II III IV V VI Punkte
17 8 16 2 5 3

1912 4 6
12:21 11:16 11:16
14:22
╳

11
1
12

3
13

7
14

8
17

9
19

Auszeit

11:14
11:18

Ende
20:53 A  Unterhaching S

I II III IV V VI Punkte
5 16 9 7 14 13

25

3
19

4
21

6
22

7
23

9
24

11
25

Auszeit

6:7
23:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:56 A  Unterhaching R

I II III IV V VI Punkte
13 5 16 9 7 14

25

╳

16
4
21

6
24

8
25

11 14 Auszeit

Ende
21:12 B  Augsburg-Hochzoll S

I II III IV V VI Punkte
8 6 2 5 3 17

84 16
4:11 4:11

0
6

1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

1:6
4:14

S
A
T
Z

4

Start
21:15 B  Augsburg-Hochzoll R

I II III IV V VI Punkte
8 16 2 5 4 17

2712
12:18
14:20

╳

9
20

2
10
23

4
11
24

5
12
25

6
13
27

8
16

Auszeit

11:13
12:17

Ende
21:44 A  Unterhaching S

I II III IV V VI Punkte
5 16 9 7 14 13

25

1
9
22

3
10
23

4
15
24

6
18
25

7
20

8
21

Auszeit

20:16
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:47 B  Augsburg-Hochzoll S

I II III IV V VI Punkte
8 6 2 5 4 17

416 3 12
4:9 1:5 4:12

1 2 4 Auszeit

1:4

Ende
22:02 A  Unterhaching R

I II III IV V VI Punkte
13 5 16 9 7 14

15

╳ 5 6 13 15 Auszeit

Wechsel
4:8 B  Augsburg-Hochzoll S

I II III IV V VI Punkte
8 6 2 5 4 17

7

   7 Auszeit

4:11

Dritte Liga Ost Frauen
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B  DJK Augsburg-Hochzoll vs. TSV Unterhaching A
Spiel 7072 12.03.2022 20:00 Uhr

DJK-Sporthalle
86163 Augsburg 
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B  Augsburg-Hochzoll 10/14
2 Müller, Theresa X
3 Drigalski, Lynn X
4 Westenkirchner, Annika X
5 Kulig, Vanessa X
6 Maletius, Mirjam X
8 Slomka, Franziska X

11 ★ Aringer, Kristina X
12 Gerum, Marina X
16 Kulig, Nadine X
17 Auer, Sonja XE
B  Libero

11 Aringer, Kristina X
B  Offizielle
T Meinhardt, Sonja E

CT Wagner, Franziska E

C

A  Unterhaching 9/14
3 Frank, Marina
4 Hinterdobler, Julia X
5 Weydert, Dina X
7 ★ Januschke, Carolin X
9 Wolf, Constanze X

10 Geist, Milena
13 Bergmann, Astrid X
14 Koller, Stefanie X
16 Hagn, Romy X
A  Libero
4 Hinterdobler, Julia X
A  Offizielle
T Siebold, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
DJK Augsburg Spielerin Nr. 17 Auer S. drittes Mal höher gespielt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Augsburg-

Hochzoll
Unterhaching A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 18 0 0 2
2 4 0 19 2 26 25 1 0 2
2 2 0 8 3 16 25 1 0 0
2 2 1 27 4 29 25 0 0 2
2 3 0 7 5 15 15 1 0 0
9 11 2 86 110 108 3 0 6
Start: 20:00 Ende: 22:02 Dauer: 2:02

Sieger: TSV Unterhaching

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burkart, Patrick DE 1
2 Dörrfuß, Armin 2

Schreiber 3
Schr. Kosak, Julia 4

Assist. Neil, Chiara
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